
 
 

UCHWAŁA NR LX/45/23 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania  deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie  art. 6n ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 2519 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023  roku, 
poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy Puck uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Wzór deklaracji stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Do deklaracji, o której mowa w § 1, należy dołączyć dokument (zaświadczenie) potwierdzający ilość 
zużytej wody z danej nieruchomości za rok poprzedni, wydany przez przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne. 

§ 3. 1. Elektroniczny formularz deklaracji jest dostępny na tronie internetowej pod adresem: 
https://bip.gmina.puck.pl w zakładce e-BOI. 

2. Deklaracja, o której mowa w § 1, może być złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
poprzez elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej ePUAP przy użyciu elektronicznej skrzynki 
podawczej Urzędu Gminy Puck. 

3. Deklaracja, o której mowa w § 1, składana drogą elektroniczną musi zostać uwierzytelniona poprzez 
jedną z niżej wymienionych form: 

1) kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania 
w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 
1999/93/WE (Dz.U.UE. z 2014 r. Nr L.257,         str. 73) albo 

2) profilem zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 57), albo 

3) profilem osobistym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 57). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.05.2023 r.

Poz. 2235



§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/61 Rady Gminy Puck z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie określenia 
wzoru deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania  deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 
dnia 1 lipca 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2235



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2235


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-15T11:05:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




